
NÁZEV VÝLETU  

SILVES, LAGOS  
A KONEC SVĚTA

Vydejte se s  námi na  nezapomenutelný výlet 
za objevením toho nejkrásnějšího, co region Algarve 
nabízí. Jako první pojedeme do  středověkého 
městečka Silves, kde na  kopci stojí maurský hrad 
z  červeného kamene. Toto kouzelné městečko 
ve  vnitrozemí bylo v  minulosti hlavním městem 
Algarve. Dále přejedeme až na nejjihozápadnější cíp 
kontinentální Evropy, mys sv. Vincenta, tzv. „konec 
světa“. Je to vskutku magické a  dechberoucí místo, 
kde „končí země a začíná oceán“! Na závěr navštívíme 
město Lagos, které je spojené s  portugalskými 
zaoceánskými plavbami, s  prvním otrockým trhem 
v  Evropě. Městečko Lagos má krásnou promenádu 
s  obchůdky a  suvenýry. Lagos je nejnavštěvovanější 
město z  celého jižního pobřeží. V  případě zájmu 
možnost fakultativního výletu na  lodičkách v  Lagos 
(nejkrásnější pláže a jeskyně Algarve, 25 €/os.)

Cena: 66 €/dospělá osoba, děti 4–10 let 50% sleva

Minimální počet osob: 15

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

66 € / 33 €

NABÍDKA VÝLETŮ
PORTUGALSKO – ALGARVE
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Všechny poznávací výlety v A J/NJ jsou v tuto chvíli k zakoupení pouze u delegáta Exim.



NÁZEV VÝLETU  

PLAVBA LODÍ X-RIDE 
A POZOROVÁNÍ 
DELFÍNŮ

Krásná a  bezpečná plavba lodí X-Ride z  přístavu 
v Albufeiře. Loď pluje při pobřeží Algarve i do slavných 
jeskyní ze žlutého pískovce (včetně Benagil!) + 
pozorování delfínů. Jedinečný zážitek!

Výlet se pořádá KAŽDÝ DEN v časech: 

9:30/12:00/14:30/17:00. Plavba 2,5 hod.

Možnost transportu z hotelu do přístavu (cena je zpáteční): 
Albufeira 9 €, Quarteira/Vilamoura 16 €, Armacao de Pera 
11 €

Platba pouze v hotovosti u delegátky

Cena: 35 €/dospělá osoba, děti 4–11 let 25 €, děti 0–3 let 
10 €, od 1 .7. 2023 cena 45 €/dospělá osoba

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35 € / 25 €



NÁZEV VÝLETU  

KATAMARÁN MARA 3H - nádherná plavba katamaránem z  přístavu 
v  Albufeiře směr na  západ. Plavba při pobřeží 
a  do  slavných jeskyní (Benagil) s  malou zastávkou 
na koupání. Každý den kromě neděle v 16:45.

6H - úžasná plavba katamaránem z přístavu v Albufeiře 
směr na západ s grilováním na pláži (v ceně). Návštěva 
i slavných jeskyní (Benagil), čas na koupání. Každý den 
kromě neděle v 10:00.

Možnost transportu z hotelu do přístavu (cena je zpáteční): 
Albufeira/Galé/Olhos de Agua 10 €; Adriana Beach Club/
Armacao de Pera 12 €; Quarteira/Vilamoura 15 €.

Platba pouze v hotovosti u delegátky

Cena 3H: 30 €/dospělá osoba, děti 3–9 let 15 €, děti 0–2 
roky zdarma

Cena 6H: 60 €/dospělá osoba, děti 3–9 let 30 €, děti 0–2 
roky zdarma

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 € / 15 €



NÁZEV VÝLETU  

ZOOMARINE Zábavní a vodní park - nejoblíbenější v Evropě! Show 
s delfíny, s lachtany, papoušky, motýlí farma, skluzavky, 
tobogány, bazény, 4D kino, pirátí show, dinosauři, 
podmořský svět atd.

Možnost využít autobusu Zoomarine, cena transportu 
(zpáteční): Albufeira: 9 € - každý den, Galé 9 € - každý den, 
Armacao de Pera 9 € - úterý, čtvrtek, pátek, Ferragudo/
Carvoeiro 11 € - čtvrtek, Portimao 11 € - každý den, 
Quarteira/Vilamoura 11 € – úterý, pátek. 

Pozn. Děti menší než 1 metr neplatí transport, ale nemají 
nárok na samostatné sedadlo.

Platba pouze v hotovosti u delegátky

Cena: 36 €/dospělá osoba, děti nad 1metr a do 10 let + 
senioři +65 let 26 €; děti menší než 1metr zdarma

DEN: každý den 
10–18 hod.

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

36 € / 26 €



NÁZEV VÝLETU  

LISABON Navštivte s místní agenturou FOLLOW ME hlavní město 
Portugalska - Lisabon! V  anglickém či německém 
jazyce. Uvidíte všechny důležitá místa - Belém (kostel 
Jeronýmů, Památník objevitelů, Belémská věž), 
historické centrum, všechny hlavní náměstí + volný 
čas v  historickém centru. Do  Lisabonu se přijíždí 
po  slavném mostu s  názvem 25. dubna a  odjíždí se 
po  mostě Vasco de Gama (jeden z  nejdelších mostů 
v Evropě).

Každé úterý a  pátek (na  výlet se vyjíždí před snídaní – 
nezapomenout si zařídit snídaňový balíček, pokud hotel 
poskytuje)

Platba pouze v hotovosti u delegátky

Cena: 56 €/dospělá osoba, děti 4–10 let 50% sleva

DEN: 
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

56 € / 28 €

Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta, forma platby hotovost, nebo kartou.

UPOZORNĚNÍ: Výlety rezervujte u  Vašeho průvodce. CK je zprostředkovatelem těchto výletů. 
Pořadatelem je vždy místní agentura. Děti do 2 let jsou zdarma a dětská cena je pro děti od 3 do 12 let 
(pokud není uvedeno jinak). Zrušení výletu klientem méně než 24h předem je storno poplatek 100% . 
U autobusových výletů je nutno mít roušku! 

S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah 
a  kvalita programu u  uvedených výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či 
protiepidemických opatření. Některé výlety mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, 
z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny.




